11/11/21, 11:03 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/C7E3D0ED/03AGdBq26nPPog1OOv7xvHS4VlUoikwF3OMxFEreuauUtqmkWpljI1cRswmaiB0_Z44hzp… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 76, DE 24 FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia secretários escolares

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município, e

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR Secretários Escolares;

Edson Lemos da Silva
Norma Nascimento da Silva
Sandreane Maria do Nascimento

Inhapi/AL, 24 de fevereiro de 2021.

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:C7E3D0ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 26/02/2021. Edição 1487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/